UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 222/2025/NĐ-CP

ngày 08/8/2025 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

                      Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Các trường đại học, cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1263/UBND-KGVX ngày 12/8/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 222/2025/NĐ-CP ngày

08/8/2025 của Chính phủ quy định việc dạy và học bằng tiếng nước ngoài trong

cơ sở giáo dục (gọi tắt là Nghị định số 222/2025/NĐ-CP), Sở Giáo dục và Đào

tạo thông tin đến các đơn vị Nghị định số 222/2025/NĐ-CP.

(Gửi kèm theo Công văn này là Nghị định số 222/2025/NĐ-CP)

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực

hiện Nghị định số 222/2025/NĐ-CP theo đúng quy định./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành tỉnh (p/h);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH, pdduan.

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-08-15T14:21:34+0700

		2025-08-15T15:10:03+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-08-15T15:38:38+0700

		2025-08-15T15:38:38+0700

		2025-08-15T15:38:38+0700